
*MC18X00CCXTY*

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S-2020/04/0024

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1.
Objednatel: Městská část Praha 18
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Zastoupen:
Zástupce pro věci technické:

IČ:
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. : 27-2000937329/0800
Tel.: +420 284 028 111
ID datové schránky: 87ubtf2
(dále jen „objednatel“)

a

2.
Zhotovitel:. LENIA spol. s r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2889
Zastoupen: Ing. Ivanem Marťákem - jednatelem
IČO: 41186176
DIČ: CZ41186176
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú : 282459417/0300
Tel/mail: 234 099 629, lenia@lenia.cz
Zástupce pro věci technické:
ID datové schránky:
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s Usnesením RMČ č. 384/21/20 dohodly na následujícím:

Smlouva o dílo č. S-2020/04/0024 ze dne 4. 6. 2020 se mění v článcích:

III. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou změny projednané v průběhu provádění díla,
specifikované v příloze č. l tohoto dodatku. Požadavky objednatele na provedení dodatečných prací
nezbytných pro provedení předmětu díla vznikly v průběhu realizace prací. Podstatnou změnou je
provedení zakrytí kabelů a rozvodů vody v šatně a umývárně sádrokartonem, dále pořízení a instalace
12 ks nouzových svítidel, rozšíření vyprojektovaného počtu zásuvek o 21 ks, dodatečná výměna 7 ks
ventilátorů za ventilátory s doběhem a 10 ks starých světel za světla nová. Změna byla realizována na
základě požadavku objednatele.



*MC18X00CCXTY*
V. Cena díla

S ohledem na dílčí změny předmětu díla se navyšuje cena díla o 59 937,00 Kč bez DPH, tj. 72 523,77
s DPH tzn., že celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 349 211,00 Kč bez DPH, tj.
422 545,31 s DPH. Podrobně oceněné položky víceprací a méněprací jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

XXI. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho 2
výtisky obdrží zhotovitel a 2 výtisky objednatel.

3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve
lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude
městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3
kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: lenia@lenia.cz. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle
předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3
kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.
V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana povinna písemně
informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění
v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 384/21/20 ze dne 21. září 2020.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Změnový list

V Praze dne: …………………. V Praze dne: ………………

……………………………… ……………………………..

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ing. Ivan Marťák

starosta jednatel společnosti


